
Variación del
Período

(4-1)

Saldo final
4 (1+3-2)

Abonos del
periodo

3

Cargos del
periodo

2

Saldo inicial
1

Concepto

Pasivo 290,472,239.06 296,840,837.99 306,795,052.85 6,368,598.93300,426,453.92

Pasivo circulante 290,472,239.06 296,840,837.99 286,013,412.09 6,368,598.93279,644,813.16

Cuentas por pagar a corto plazo 290,472,239.06 296,840,837.99 284,606,199.45 6,368,598.93278,237,600.52

Documentos por pagar a corto plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Títulos y valores a corto plazo 0.00 0.00 0.67 0.000.67

Pasivos diferidos a corto plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a
corto plazo

0.00 0.00 1,407,211.97 0.001,407,211.97

Provisiones a corto plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Otros pasivos a corto plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Pasivo no circulante 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

Cuentas por pagar a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Documentos por pagar a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Deuda pública a largo plazo 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

Pasivos diferidos a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a
largo plazo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Provisiones a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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